РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЕРХНЕОБЛИВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.                         № 178                         х.Верхнеобливский

О создании Штаба воспитательной работы на 2022-2023 учебный год

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое

воспитание граждан Российской Федерации» в соответствии с планом

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025

годах. В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

Приказываю:

1. Создать штаб воспитательной работы в МБОУ Верхнеобливской ООШ.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1)

3. Утвердить Положение штаба воспитательной работы. (Приложение 2)

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение

3)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор  школы

Приложение 1

   Состав ШВР МБОУ Верхнеобливской ООШ

                    в 2022 - 2023 учебном году

Директор школы – Кисленко Галина Александровна
Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР Морозова Елена Анатольевна
Члены ШВР:

Советник руководителя общеобразовательной организации по воспитательной работе и

работе с детскими объединениями – Федотова Елена Вячеславовна

Социальный педагог – Михайлова Елена Николаевна

Педагог-психолог – Елисеева Вера Анатольевна

     Руководитель ШМО классных руководителей  - Морозова   Елена Анатольевна

Руководитель спортивного клуба - Тупеко Сергей Михайлович
Педагог-библиотекарь – Морозова Елена Анатольевна
Старшая пионервожатая – Ольховатова Наталья Николаевна

Медработник (по согласованию)
Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию)

Член ученического самоуправления (по согласованию)